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Lëmia Lëmia Civile 

Lloji i lëndës Jashtëkontestimore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë të ndryshme 

jashtëkontestimore 

104 1655 0 1759 1742 17 

Trashigimi sipas 

kundërshtimeve 

6 4 0 10 5 5 

Ndarje fizike 219 9 0 228 25 203 

Regjistrim i partive 

politike dhe të tjera  

3 1 0 4 3 1 

Verifikime 16 873 0 889 878 11 

Lëndë 

jashtëkontestimore 

(LJK) 

229 49 0 278 61 217 

Trashigimia 0 0 0 0 0 0 

Aktlutje 130 43 0 173 53 120 

Gjithsej – lloj i 

lëndës 
707 2634 0 3341 2767 574 

Lloji i lëndës  

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Kundërshtim kundër 

parregullsive gjatë 

përmbarimit 

6 0 0 6 2 4 

Kundër përmbarimit 23 74 0 97 67 30 

Lëshim i lejeve 0 8 0 8 7 1 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

29 82 0 11 76 35 



Lloj i lëndës Kontestimore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgj0idhura Të mbetura 

Lëndë të ndryshme 

kontestimore 

7 0 0 7 1 6 

Konteste pune 4959 349 3 5305 289 5016 

Urdhëresat për 

pagesë – propozim 

1 1 0 2 0 2 

Konteste tregtare 553 36 0 589 29 560 

Falimentim 348 35 0 383 20 363 

Konteste familjare 732 127 0 859 95 764 

Konteste obligative  1324 73 5 1392 84 1308 

Likudim 5 0 0 5 0 5 

Konteste pronësore 800 69 6 863 55 808 

Urdhëresat për 

pagesë sipas 

kundërshtimeve 

2266 175 1 2440 232 2208 

Urdhër pagesë - 

ankesë 

0 0 0 0 0 0 

Kontestimore – vlerë 

e vogël 

2350 210 6 2554 242 2312 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

13345 1075 21 14399 1047 13352 

Gjithsej – Lëmia 14081 3791 21 17851 3890 13961 

Lëmia Administrata gjyqësore 

Lloji i lëndës Evidentime në administtratën gjyqësore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë nga 

administrata 

gjyqësore 

6 358 0 364 306 58 

Lëndë konfideniale 0 1 0 1 1 0 

Gjithsej - Lloji i 6 359 0 365 307 58 



lëndës 

Lloji i lëndës  

Nënlloj i lëndës       

Qasje e lirë në 

informata 

0 6 0 6 4 2 

Evidenca për ankesa 

dhe qarje 

1 8 0 9 6 3 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

1 14 0 15 10 5 

Gjithsej – Lëmia 7 373 0 380 317 63 

Gjithsej 14088 4164 21 18231 4207 14024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


